令和６年６月１日

 各高等学校長 様

                           栃木県テニス協 会

                                   会長  上野  通子

                                      （公印省略）

高校１年生チーム対抗戦 by Dunlop

 標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、貴校生徒の参加ならびに生徒引率につい
てご高配くださいますようお願いいたします。

 １ 主催 栃木県テニス協会

 ２ 主管 栃木県テニス協会 高校テニス委員会

 ３ 協賛 （株）ダンロップスポーツ

 ４ 日程・会場 ７月２０日(土)

         ７月２１日(日)

         ７月２２日(月)

７月２３日(火)

県総合運動公園

県総合運動公園

県総合運動公園

県総合運動公園

男子予選リーグ①

女子予選リーグ・（男子予選リーグ②）

男子・女子決勝トーナメント

予備日

         ※参加チーム数によって実施月日に変更が生じることがあります。この変更の

          有無については、７月４日（木）までに栃木県高体連テニス専門部のホーム

          ページにて連絡しますので、ご確認ください。

        県総合運動公園

：宇都宮市西川田４－１－１ ０２８－６５９－１２０１

 ５ 参加資格  (１) 栃木県高等学校体育連盟加盟生徒

         (２) 参加チーム数は、男女とも複数可。シングルスの実力順に６～８名登録。

           ・複数チーム参加の場合は、チーム名（学校名）の欄に○○Ａ、○○Ｂと
            記入してください。（例：宇北Ａ）

           ・人数が６名に充たない学校同士での構成も可。各校顧問間で連絡をとり

            ６～８名の合同チームを編成して申し込んでください。その場合はチー

            ム名（学校名）の欄に校名を併記してください（例：○○○・宇女）。

            また、合同チームの場合は、重複申し込みを避けるため一方の高校(代表

            校)が申し込みをしてください。

           ＊参加チーム数によってはコンソレを実施する場合もあります。実施の有
無については大会当日にお知らせします。

 ６ 試合方法  ・３ポイント制（ダブルス３ペア）

         ・予選…ブロック毎のリーグ戦。６ゲーム先取。ノーアド。

          決勝…予選リーグ１位、２位（リーグによっては１位）のチームによるトー

             ナメント戦。１セットマッチ、タイブレーク方式。

         ・参加チーム数により変更あり。

 ７ 申し込み方法

         (１) 締め切り日  令和６年６月１８日(火)

         (２) 申込先    栃木県立足利高等学校 栁田 一真 宛

                    〒３２６－０８０８ 足利市本城１―１６２９
                     MAIL：yanagita-k01@tochigi-edu.ed.jp

                   ℡：０２８４－４１－３５７３

                   ＊申し込みはメールへの添付でお願いします。

 ８ 組合せ会議 ６月２５日（火）１４：３０～ 宇都宮北高校

                         （組合せは高校テニス委員で行う）

 ９ 試合球   ダンロップ

１０ 安全管理  （１） 大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については、栃高体連「危
           機管理マニュアル」に準じて、適切に対応する。

                 （２） 熱中症対策について、各学校で指導をお願いします。

１１ その他   (１) 大会参加料  ３，０００円／チーム

         (２) ボール使用料 ３，０００円／チーム

          (３)  男子の参加チーム数が多い場合、男子予選リーグは２日間で行う予定で
す。組み合わせが決まり次第、ドローと日程をテニス専門

            部のホームページに掲載しますので、ご確認ください。

          (４) 大会当日は、８：３０から顧問打合せを行います。

 （５） 試合を撮影する際、相手校の顧問および対戦選手の承諾が必要になりま
す。

 （６） ホームページに各高校の部員の数を掲載します。合同チームをつくる際
    にご活用下さい。

 担当 栃木県テニス協会

    高校テニス委員会 栁田一真

TEL ０２８４－４１－３５７３（足高）

いんな）